
Бюджетное образовательное учреждение Республики Алтай 
«Институт повышения квалификации и профессиональной 

переподготовки работников образования Республики Алтай»

« Об утверждении состава регионального учебно-методического 
объединения по общему образованию Республики Алтай»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки 
Республики Алтай от 1 июля 2015 г. Лг2 «О региональном учебно- 
методическом объединении по общему образованию Республики 
Алтай» приказываю:

1. Утвердить состав регионального учебно-методического 
объединения по общему образованию Республики Алтай (далее -  
региональное УМО РА) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
проректора по учебно-методической работе Г.Е. Ядагаеву.

(БОУ «ИПКиППРО РА»)

ПРИКАЗ

I  1/  с ш и а  2015 г.
г. Горно-Алтайск

И. о. ректора А.А. Иркитова


